ДОГОВОР ПОЖЕРТВОВАНИЯ
г. Армавир
                «___» ________202_г.
__________________________________________, проживающий по адресу: _________________________, именуемое в дальнейшем «Жертвователь» и МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОЩКОЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №37, в лице заведующего Суспицыной Елены Александровны, действующего на основании Устава, именуемый (ая) в дальнейшем «Принимающий пожертвование», при совместном упоминании именуемые в дальнейшем  «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем.
1.  ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1. Жертвователь по настоящему договору передает Принимающему пожертвование
1.1_________________________________________________________
(наименование, характеристики: год выпуска, серийный номер, и другие)

в собственность на цели, указанные в пункте 2,5 настоящего Договора.
1.2. Передача имущества оформляется путем подписания акта приемки-передачи, оформляемого в двух экземплярах – по одному для каждой из Сторон.

2.  ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1. Жертвователь обязуется в течении 5 дней с момента подписания настоящего Договора передать Принимающему пожертвование имущество, указанное в пункте 1.1, настоящего Договора (далее по тексту договора- пожертвование).

2.2.  Передача пожертвования осуществляется по месту нахождения Принимающего пожертвование. Транспортировка пожертвования от места нахождения Жертвователя к месту нахождения Принимающего пожертвование производится за счет средств Жертвователя.
2.3. Монтаж пожертвования на месте нахождения Принимающего пожертвование осуществляется Жертвователем.

2.4. Принимающий пожертвование вправе в любое время до передачи ему пожертвования от него отказаться.  Отказ Принимающего пожертвование от пожертвования должен быть совершен также в письменной форме. В этом случае договор пожертвования считается расторгнутым с момента получения Жертвователем письменного отказа.

2.5. Принимающий пожертвование обязан использовать полученное пожертвование исключительно для реализации следующих целей:
- в образовательных целях;

- в целях проведения тематических и литературных встреч;

- в других уставных целях.

2.6. Если использование пожертвования в соответствии с целями, указанными в пункте 2.4. становится вследствие изменившихся обстоятельств невозможным, он может быть использован по другому назначению исключительно с письменного согласия Жертвователя.

2.7. Использование переданного по настоящему договору пожертвования не в соответствии с целями, указанными в пункте 2.5., а также в случае нарушения Принимающим пожертвование правил, установленных пунктом 2.6., дает право Жертвователю требовать отмены пожертвования.
2.8. Жертвователь вправе потребовать от Принимающего пожертвование предоставить отчет об использовании пожертвования.
2.9. Принимающий пожертвование обязан по требованию Жертвователя предоставлять документацию, раскрывающую информацию о целях использования переданного по настоящему договору имущества.

3. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
3.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами.
3.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах – по одному для каждой из Сторон.

3.3. Все изменения и дополнения к настоящему договору должны быть составлены в письменной форме и подписаны Сторонами.

4. РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

	Жертвователь:
	Принимающий пожертвование:

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 37

Юридический адрес: 352932, Краснодарский край, г. Армавир ул. Тимирязева, 70

ИНН 2302030830 КПП 230201001

ОГРН 1022300635565
е-mailmbdou37l@yandex.ru
Тел: 8(86137) 5-75-37
Банковские реквизиты:

Единый казначейский счет: 40102810945370000010

Казначейский счет: 03234643037050001800
Южное ГУ БАНКА РОССИИ//УФК
ПО КРАСНОДАРСКОМУ КРАЮ г. КРАСНОДАР

БИК: 010349101КПП 230201001

Заведующий МАДОУ №37
________________________Е.А.Суспицына

м.п.

	______________________(___________________)

АКТ ПРИЕМКИ-ПЕРЕДАЧИ

г. Армавир                                                                                                                 «___» ___  202__г.
______________________________________________________________, проживающий по адресу:__________________________________________, именуемое в дальнейшем «Жертвователь» и МАДОУ№37, действующее на основании Устава, в лице заведующего Суспицыной Елены Александровны, именуемый (ая) в дальнейшем «Принимающий пожертвование», при совместном упоминании именуемые в дальнейшем  «Стороны», составили настоящий акт приемки передачи (далее – Акт) о нижеследующем.
1. Во исполнении п.2.1. Договора пожертвования от _________________ Жертвователь передал, а Принимающий пожертвование принял следующее имущество:
	№ п/п
	Наименование имущества
	Количество
	Цена
	Стоимость, руб.

	Итого:

2. Настоящий Акт составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из сторон, и является неотъемлемой частью Договора пожертвования от _____________
	Жертвователь:
	Принимающий пожертвование:

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 37

Юридический адрес: 352932, Краснодарский край, г. Армавир ул. Тимирязева, 70

ИНН 2302030830 КПП 230201001

ОГРН 1022300635565
е-mailmbdou37l@yandex.ru
Тел: 8(86137) 5-75-37
Банковские реквизиты:

Единый казначейский счет: 40102810945370000010

Казначейский счет: 03234643037050001800
Южное ГУ БАНКА РОССИИ//УФК
ПО КРАСНОДАРСКОМУ КРАЮ г. КРАСНОДАР

БИК: 010349101КПП 230201001

Заведующий МАДОУ №37

________________________Е.А.Суспицына

м.п.

	______________________( __________________)